Objedndavky NSP PovaZska Bystrica vyhotovené za obdobie 03/2012

Celkova suma

Identifikacné udaje

Cislo . Datum vyhot. .
. i Popis objednaného plnenia (max. odhad. Cislo zmluvy .y dodavatela Adresa 1ICO Meno a funkcia objednavatela
objednavky obj. o
suma) v € s DPH /zhotovitela
31/2012 MTZ Nahr.diely do zdr.pristroja 291,60 € 01.03.2012 MEDIVENT M.Usiak Lanska 934/23, Pov.Bystrica 43482848 Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
Dominova 4920/38, } } ,
65/20120LVaS md&so a masové vyrobky 552,86 € 01.01.2010 01.03.2012 Milos Krajcik Pieét'lanyv / 17546532 Anna Hladekova, veduca OLVaS
Pri Dobrotke 659/81,Nitra - o
32/2012 MTZ Nahr.diely do zdr.pristroja 462,66 € 02.03.2012 MEDIS Nitra s.r.o. Drajovce / 36531774 Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
Dominova 4920/38, . . .
66/20120LVaS md&so a masové vyrobky 480,31 € 01.01.2010 02.03.2012 Milos Krajcik Pieét'lanyv / 17546532 Anna Hladekova, vedica OLVaS
Dominova 4920/38, i i i
67/20120LVaS mdso a masové vyrobky 523,06 € 01.01.2010 02.03.2012 Milos Krajcik Piettany / 17546532 Anna Hladekova, veduca OLVaS
68/20120LVaS Mrazené vyrobky 357,30 € 02.03.2012 PJGastro s.r.o.Nitra Rastislavoval2 Nitra 45430781 Anna Hladekova, veduca OLVaS
“ Brnénska 1246,655 01 Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
101/2012-SZM  Sacky Lukasterik 432,56 € 05.03.2012 Panep.s.r.o. ) 25550250 & ) ,
Rosice Igor Steiner, nam.LPS
o L §.Moyzesa 431/14,Ziar nad o
33/2012 MTZ Nahr.diely do zdr.pristroja 742,02 € 05.03.2012 ULTRAMED s.r.o. Hronom 36638404 Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
69/20120LVaS ovocie a zelenina 254,34 € 05.03.2012 VOZ-Krizanova Trstinska cesta 9, Trnava 43555811 Anna Hladekova, veduca OLVaS
. , , . Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
102/2012-SZM  Zasobniky do staplerov,lin.stapler 60, 1999,11€ 07.03.2012 TT Pharma s.r.o. J.Bottu2, 917 01 Trnava 44078145 . i
Igor Steiner, nam.LPS
.y Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
103/2012-SZM  Polysorb O EL 21L 196,97 € 07.03.2012 TT Pharmas.r.o. J.Bottu2, 917 01 Trnava 44078145 . ,
Igor Steiner, nam.LPS
Slovenskych partizano
34/2012 MTZ  zdrav.tladiva 264,00 € 07.03.2012 Povaiskd tlatiarefi,s.r.o oo o oy ch Partizanov 31599044 Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
14/14,Pov.Bystrica
35/2012 MTZ  Tlaéiva 401,22 € 07.03.2012 IGAZ TLACIVA Zelezni¢na 714, Trendin 11751398 Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
S.Moyzesa 431/14,Ziar nad
36/2012 MTZ Nahr.diely do zdr.pristroja 185,32 € 07.03.2012 ULTRAMED s.r.o. Hroan / 36638404 ing.Peter Rendek, riaditel NsP
72/20120LVaS Mrazené vyrobky 351,89 € 07.03.2012 PJGastro s.r.o.Nitra Rastislavoval2 Nitra 45430781 Anna Hladekova, veduca OLVaS
03/2012-VS  renovécie néplni do tlaciarni 830,00 € 08.03.2012 Geron, 5.r.0 Dukelska Stvrt Ing. Rendek, riaditel NsP
P ' s 510 948/11,Dubnica n./V. & '
70/20120LVaS hruby tovar 348.20 08.03.2012 Gastrom,Pezinok Zahradna 1,902 01 Pezinok 36792861 Anna Hladekova, veduca OLVaS
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Objedndavky NSP PovaZska Bystrica vyhotovené za obdobie 03/2012

71/20120LVaS

73/20120LVaS

104/2012-5ZM

37/2012 MTZ
74/20120LVaS

75/20120LVaS

105/2012-5ZM

106/2012-5ZM

107/2012-5ZM

76/20120LVaS

77/20120LVaS

108/2012-5ZM

109/2012-5ZM

111/2012-5ZM

38/2012 MTZ
78/20120LVaS

110/2012-5ZM

hruby tovar

maso a masoveé vyrobky

HEM-O-LOK

Cistiace prostriedky
maso a masové vyrobky
maso a masové vyrobky

Staplere cirkularne,zasobnik do
stapl.novafil

Rtg filmy modrocitlivé,vyvojka pre
ruc.sprac.

Sterilizacné obaly,indik.parnej sterilizacie

hruby tovar

hruby tovar

VivanoMed Foam ,VivanoTec zber.nddoba

Cirkuldrny stapler

Krvné vaky -jednovak,trojvak,Stvorvak

Poduska na oper.stol

ovocie a zelenina

VivanoMed Foam ,VivanoTec zber.nddoba

1802,46 €

576,61 €

290,77 €

189,82 €

773,56 €

215,29 €

1589,38€

599,18 €

169,64 €

679,60 €

719,42 €

1719,00 €

519,00 €

1629,94€

48,00 €
536,63 €

2514,00 €

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

08.03.2012

08.03.2012

09.03.2012

09.03.2012

09.03.2012

09.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

12.03.2012

13.03.2012

13.03.2012

14.03.2012

14.03.2012

14.03.2012

14.03.2012
14.03.2012

15.03.2012

Gastrom,Pezinok

Milos Krajc¢ik

TT Pharma s.r.o.

BANCHEM,s.r.o.
Milos Krajéik

Milos Krajcik

Med-Art spol.s.r.o.

Anton s.r.o.

Steripak s.r.o.

Gastrom,Pezinok

Gastrom,Pezinok

Hartman Rico spol.s.r.o

TT Pharma s.r.o.

Pharma Group a.s.

Caltnnictvo - §.5pindor

VOZ-Krizanova

Hartman Rico spol.s.r.o

Zahradna 1,902 01 Pezinok

Dominova 4920/38,
Piestany

J.Bottu2, 917 01 Trnava

Rybny Trh 332/9,Dunajska
Streda

Dominova 4920/38,
Piestany

Dominova 4920/38,
Piestany

Hornocermanska 4,949 01
Nitra

Jachtarska 61/7248

Sekurisova 16,841 02
Bratislva

Zahradna 1,902 01 Pezinok

Zahradna 1,902 01 Pezinok

Einsteinova 24,851 01
Bratislava

J.Bottu2, 917 01 Trnava

SNP 150,908 73 Velké
Levare

Povazska Teplad 255

Trstinska cesta 9, Trnava

Einsteinova 24,851 01
Bratislava

36792861

17546532

44078145

36227901

17546532

17546532

34113924

36564362

35800437

36792861

36792861

31351361

44078145

31320911

36941255
43555811

31351361

Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Anna Hladekova, veduica OLVaS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Anna Hladekov3, veduca OLVaS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Anna Hladekova, veduica OLVaS
Anna Hladekov3, veduca OLVaS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP

Anna Hladekov3, veduca OLVaS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS
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Objedndavky NSP PovaZska Bystrica vyhotovené za obdobie 03/2012

39/2012 MTZ
79/20120LVaS

04/2012-VS
05/2012-VS

06/2012-VS

07/2012-VS

80/20120LVaS
81/20120LVaS
82/20120LVaS

83/20120LVaS

112/2012-5ZM

84/20120LVaS

113/2012-5ZM

114/2012-5ZM

115/2012-5ZM

116/2012-5ZM

117/2012-5ZM

Nahr.diely do zdr.pristroja

maso a masoveé vyrobky

Pocitac PC4U-I Intel Celeron Dual Core
3400
Oprava 4 ks PC + 1 ks tlaciaren

Toner HP CE285A(4ks),Paska EPSON ECR-
32B (2ks), cartridge HP C6615(1ks)

Pocita¢ PC4U-I Intel Celeron Dual Core
3400

maso a masové vyrobky
maso a masoveé vyrobky
Ryba-Kosice

Ryba-Kosice

Papier do tlaciarne k par.sterilizatoru

ovocie a zelenina

Driek TEP,jamka ,hlavica
kovova,centralizér

Sietka Parietene PP15x10,Flocare Peg set

VOS Sofcryl A 2000

VOS TECNIS 1

VOS LENTIS M PLUS LS 313MF

595,20 €

616,73 €

369,00 €
230,00 €

160,00 €

369,00 €

718,50 €

167,08 €

1031,65€

388,80 €

38,40 €

342,56 €

763,40 €

225,27 €

1400,00 €

3690,96 €

1320,00€

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

15.03.2012

15.03.2012

16.03.2012
16.03.2012

16.03.2012

16.03.2012

16.03.2012

16.03.2012

16.03.2012

16.03.2012

19.03.2012

19.03.2012

20.03.2012

20.03.2012

20.03.2012

20.03.2012

20.03.2012

MEDIVENT M.USiak
Milos Krajc¢ik

HITEK,s.r.o.

IT Services

IT Services

HITEK,s.r.o.

Milos Krajcik
Milos Krajcéik
Piknik,Ryba-Kosice

Piknik,Ryba-Kosice

BMT s.r.o.

VOZ-Krizanova

Beznoska Slovakia s.r.o.

Med-Art spol.s.r.o.

Dispomed s.r.o

Neomed s.r.o.

Askin Co spol.s.r.o.

Lanska 934 Pov.Bystrica

Dominova 4920/38,
Piestany
M.R.Stefanika
161/4,Pov.Bystrica
Trencianska 222, llava

Trencianska 222, llava

M.R.Stefanika
161/4,Pov.Bystrica
Dominova 4920/38,
Piestany

Dominova 4920/38,
Piestany

Juzna trieda54,040 01
Kosice

Juzna trieda54,040 01
Kosice

Pod parovcami 7271/65
Piestany

Trstinska cesta 9, Trnava

Kyjevské namestie
6,Ban.Bystrica

HornoCermanska 4,949 01
Nitra

Cesta Pod Hradovou 23,
Kosice

Sodomkova 6,10200 Praha
10

Martinska 31,821 05
Bratislava

43482848

17546532

17546532

17546532

17147522

17147522

31444571

43555811

35750936

34113924

31684432

25635964

17323100

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
Anna Hladekova, veduica OLVaS

Ing. Rendek, riaditel NsP

Ing. Rendek, riaditel NsP

Ing. Rendek, riaditel NsP

Ing. Rendek, riaditel NsP

Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Anna Hladekova, veduica OLVaS
Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Anna Hladekova, veduica OLVaS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Anna Hladekov3, veduca OLVaS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS
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Objedndavky NSP PovaZska Bystrica vyhotovené za obdobie 03/2012

118/2012-5ZM

119/2012-5ZM

40/2012 MTZ

120/2012-5ZM

41/2012 MTZ
85/20120LVaS
86/20120LVaS
42/2012 MTZ

87/20120LVaS

121/2012-5ZM

122/2012-5ZM

88/20120LVaS
89/20120LVaS

90/20120LVaS
08/2012-VS
43/2012 MTZ

44/2012 MTZ

123/2012-5ZM

VOS Acrysof 1Q SN 60WF

NOZ na paracentézu

Nahr.diely do zdr.pristroja

Cistiace tablety do autoklavu Domina Plus
B

Nahr.diely do zdr.pristroja
hruby tovar

hruby tovar

Kancelarske potreby

ma&so a masové vyrobky

Filter bakter.Pulmonary SFE k spirometru

Katéter mocovy s balonkom
Nelaton,Tieman

ma&so a masové vyrobky
maso a masové vyrobky

ovocie a zelenina
Oprava 2 ks PC + 1 ks tlaciaren

Cistiace prostriedky

Nahr.diely do zdr.pristroja

Vata bunicita neb.a 5kg,Papier na op.stol

169,29 €

163,20 €

906,36 €

28,55 €

447,60 €

1297,06 €

602,56 €

374,88 €

480,89 €

435,60 €

240,88 €

417,12 €

581,30€

430,36 €
97,00 €
785,58 €

244,61€

445,40 €

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2010

20.03.2012

20.03.2012

20.03.2012

21.03.2012

21.03.2012

21.03.2012

21.03.2012

22.03.2012

22.03.2012

23.03.2012

23.03.2012

23.03.2012

23.03.2012

26.03.2012
27.03.2012
27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

Zols s.r.o.

Castor CZs.r.o.

Meser Medical Home

Metec Plus spol.s.r.o.

MEDIVENT M.USiak

Gastrom,Pezinok

Gastrom,Pezinok

SEVT a.s.

Milos Krajcik

MR Diagnostic s.r.o.

Sanimat s.r.o.
Milos Krajcik
Milo$ Krajcik
VOZ-Krizanova

IT Services

JUMICOL s.r.o.

TECHNICARE s.r.0

PD Radosinka

Hornocermanska 4,949 01
Nitra

Nad Tehelriou 2221,911 01
Trencin
Pie$tanska 12, Nové Mesto

n/Vahom

Jesenna 9,040 01 KosSice

Lanska 934 Pov.Bystrica
Zahradna 1,902 01 Pezinok
Zahradna 1,902 01 Pezinok

Plyndrenska 6, Bratislava
Dominova 4920/38,
Piestany

Racianska 72,831 02
Bratislava2

Betliarska 3741/9,851 07
Bratislava

Dominova 4920/38,
Piestany

Dominova 4920/38,
Piestany

Trstinska cesta 9, Trnava
Trencianska 222, llava
Bytcickd 99, 010 09 Zilina
Rolnicka 187, 831 07

Bratislava

ul.Nitrianska512/108,Velké
Riprany

31420427

36336742

46378979

31673911

43482848

36792861

36792861

31331131

17546532

35844825

36335720

17546532

17546532

43555811

36783943

45900272

205851

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
Anna Hladekov3, veduica OLVaS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Anna Hladekov3, veduca OLVaS

Anna Hladekov3, veduca OLVaS
Ing. Rendek, riaditel NsP

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP
Ing.Peter Rendek, riaditel NsP

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS
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Objedndavky NSP PovaZska Bystrica vyhotovené za obdobie 03/2012

124/2012-5ZM

125/2012-5ZM

126/2012-5ZM

127/2012-5ZM

128/2012-5ZM

129/2012-5ZM

130/2012-5ZM

131/2012-5ZM

132/2012-5ZM

133/2012-SZM

134/2012-5ZM

135/2012-5ZM

136/2012-5ZM

Skumavky ster.Skim.na KO,Lopatka I.Spic.

Obvazy
hydrof.nest.,elast.hadicové,filmpore

EKG papiere,sono gél

Plienkové nohavicky,gdaza zlozky 100x100,
navlek na matrac,Ciapka op.,vata
obvéazova suprasorb A 10x10,¢istiaca
pena,krém.

Bakterialne filtre,odsav.systém,sonda zal,.

Sacky Lukasterik,gaza skl.s b.vat.,ndv.end.

Skla podloZné,blocky zalievacie,skla krycie

Jednorazové inj.striekacky,ihly

Obvdzy sadrové,kompresy,napl.na IV
kanylu

Labor.odber.material,podlozka
PVC,3$pajle, skrtidlo,miska
petri,Janetka,drotiky usné IS,hadicka
spojovacia,papier EKG AT2

Suprava IS,TS,HS,rukavice vySetrovacie
nest.

Lutraplasty,|V kanyla bez portu,viozky pér.

Rukavice oper.sterilné

286,72 €

1271,31€

190,40 €

2384,23€

787,80 €

748,36 €

90,43 €

1479,70 €

1314,21€

1168,30€

2588,40€

893,42 €

669,20 €

19/0/2011/5ZN

5266/5ZM

36/0/2011-SZN

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

27.03.2012

Dispolab s.r.o

Batist Medical SK

Bextron s.r.o.

Lohman Rauscher s.r.o.

Media Comp.s.r.o.

Panep s.r.o

Stirilab s.r.o.

PULImedical spol.s.r.o

Hartman Rico spol.s.r.o

Mgr.J.Micudova ZPMedi

Vidra a spol.s.r.o

Vidra a spol.s.r.o

TT Pharma s.r.o.

Gabajoval1,010 01Zilina

Radianska 184,831 05
Bratislava

Skolska 2034/6,921 01
Piestany

Gastanova 15,811 04
Bratislava

Rovinka ¢.268,

Golianova 8,911 01 Trencin

Textilnd 23, 034 01
RuZomberok

Nadrazna 34,900 28 lvanka
pri Dunaji

Einsteinova 24,851 01

Bratislava

Karvasa a Blahovca 161,
Vruatky

Strkova 8,011 96 Zilina

Strkova 8,011 96 Zilina

J.Bottu 2,917 01 Trnava

31625746

36764248

44696191

31347827

35731486

31436226

35853913

31344399

31351361

35731486

31589561

31589561

44078145

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, nam.LPS
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Objedndavky NSP PovaZska Bystrica vyhotovené za obdobie 03/2012

137/2012-5ZM

138/2012-5ZM

139/2012-5ZM

140/2012-5ZM

91/20120LVaS

141/2012-5ZM

142/2012-5ZM

143/2012-SZM

45/2012 MTZ

92/20120LVaS
46/2012 MTZ

Kanyla endotrach.,ekg elektroda,CVK
2cest

Sonda Zal,maska kysl,IV kanyla,ekg elektr.

Osteomaterial-rekonst.klince, cefalické
skrutky, zaistovacie skrutky

Hodinkovy tlakomer s fonendoskopom

Mrazené vyrobky

Certofix Mono,Striekacka 50ml,Inf.Space
Lin

Sici materidl-
vstrebatelny,nevstreb.cepelky

Suprava Redon,sacok moc.2l,ihla
spin.,dren

Nahr.diely do zdr.pristroja

maso a masové vyrobky

Cistiace prostriedky

632,20€

719,00 €

277,39 €

17,40 €

1,518,80

813,56 €

3913,16 €

759,30 €

119,28 €

645,30 €

157,98 €

01.01.2010

27.03.2012

27.03.2012

28.03.2012

28.03.2012

28.03.2012

28.03.2012

28.03.2012

28.03.2012

29.03.2012

29.03.2012
30.03.2012

TT Pharma s.r.o.

MSM Slovakia s.r.o.

Opti-Med-Pharm s.r.o

Chirosan s.r.o.

PJGastro s.r.o.Nitra

B.Braun Medical s.r.o

Vidra a spol.s.r.o.

Dahlhausen SK s.r.o.

MEDIVENT M.USiak

Milo$ Krajéik
MIPEX

J.Bottu 2,917 01 Trnava

Lesna 880,908 51 Holi¢

Obchodna 303, Velké
Oviste 922 01

Sadova 2,922 03 Vrbové

Rastislavoval2 Nitra

Handlovska 19,851 01
Bratislava

Strkova 8,011 96 Zilina

J.Kréna 361/13.Nové mesto
n Vahom

Lanska 934 Pov.Bystrica

Dominova 4920/38,
Piestany
Hliny 1399, Pov.Bystrica

44078145

31440479

31377483

36239739

45430781

31350780

31589561

36313564

43482848

17546532
14264188

Ing.Peter Rendek, riaditel NsP,MUDr.
Igor Steiner, ndm.LPS
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